令和６年９月

一般社団法人埼玉県経営者協会
                       会長  原 敏成

ＺＯＯＭによる講演会視聴のご案内について

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に対し格
別なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、１１月１１日(月)開催の令和６年度第２回理事会・幹事会の講演会では、

組織とリーダーシップ、ネットワークの研究者 高田朝子氏を講師にお迎えし、
「日本企業がもういちど立ち戻るべき『手間ひまかける経営』」と題してご講演いた
だきます。
 理事・幹事以外の方でＺＯＯＭによる講演のご視聴を希望される方は、
１０月２４日(木)までに、下記ＱＲコードまたは本会ＨＰからお申込みください。
多数のご参加をお待ちしております。

敬具
記

(講演会の概要)

日  時：令和６年１１月１１日(月) １５時２０分～１６時５０分
   演 題：「日本企業がもういちど立ち戻るべき『手間ひまかける経営』」
   講 師： 法政大学経営大学院 イノベーション・マネジメント研究科教授

                            高田 朝子 氏

【講師プロフィール】高田 朝子（たかだ あさこ）氏

○立教大学経済学部卒業。モルガン・スタンレー証券会社勤務をへて、 サ

ンダーバード国際経営大学院国際経営学修士（MIM）、慶應義塾大学大学院経

営管理研究科経営学修士（MBA）、同博士課程修了。経営学博士。専門は危機

管理、組織行動。

○著書に『女性マネージャーの働き方改革 2．0』『女性マネージャー育成講

座』『手間ひまをかける経営ー日本一コミュニケーション豊かな会社の関わ

る力』ともに生産性出版、『人脈のできる人ー人は誰のために「一肌脱ぐ」

のか？』慶應義塾大学出版会 他多数。

(一社)埼玉県経営者協会 行  MAIL：info@saitamakeikyo.or.jp

令和６年１１月１１日(月)の講演会視聴申込書

貴 社 名

お 役 職 名

ご 芳 名

メールアドレス

【本件担当者】専務理事 廣澤健一  TEL:048-647-4100 FAX:048-641-0924

※オンライン参加に関するご案内は、10 月 30 日（水）頃にメールでご案内する予定です。

お申込みはこちら